

【新旧対照表】タイムズチケット（駐車場専用）利用規約（2025年1月30日改定）

※下線部を変更

新条文	旧条文
<p>1.（本規約の目的） 本規約は、タイムズ24株式会社（以下、「タイムズ24」といいます。）または許諾発行会社が発行する駐車サービス券、<u>デジタル駐車サービス券</u>、パーキングeチケット（以下総称して、「タイムズチケット（駐車場専用）」といいます。）に関し、利用者による利用方法その他の事項を定めるものです。</p>	<p>1.（本規約の目的） 本規約は、タイムズ24株式会社（以下、「タイムズ24」といいます。）または許諾発行会社が発行する駐車サービス券、パーキングeチケット（以下総称して、「タイムズチケット（駐車場専用）」といいます。）に関し、利用者による利用方法その他の事項を定めるものです。</p>